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 Udhëheqësia dhe administrata e shkollës për vitin 
akademik 2023-24 

1. Drejtor     Bejtulla Kamberi 

2. Ndihmës drejtor   Rabi Ismaili 

3. Sekretar   Mirsad Hamza 

4. Pedagog   Ferdane Velija 

5. Psikolog   Ambera Shabani 

6. Ed. Spec - Rehabilitatore   Lindihana Ebibi 

7. Bibliotekist   Asllan Emini 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Lista e arsimtarëve të aktivit profesional për vitin shkollor 
2023-24 

Aktivi i klasëve të para Aktivi i klasëve të treta 

1. Arijeta Dalipi 16. Aferdita Hoda 

2. Mirzane Jaja 17. Arta Mexhiti 

3. Shefika Rexhepi 18. Bashkim Haliti 

4. Ajshe Pajaziti 19. Dashmire Hebibi 

5. Asibe Ameti 20. Jehona Mustafa 

6. Besir Bajrami 21. Nadije Bajrami 

7. Muradije Shasivari 22. Vjollca Hoda 

Aktivi i klasëve të dyta 23. Zejnure Zeqiri 

8. Ilvana Halili Aktivi i klasëve të katërta 

9. Ismije Maliki 24. Alemine Bilalli 

10. Mirjeta Selmani 25. Mirlinda Muharemi 

11. Nexhibe Hamidi 26. Hanife Bajrami 

12. Nexhat Fetahi 27. Arjeta Ismaili 

13. Gonxhe Halili 28. Selime Tahiri 

14. Jasmina Mustafa 29. Beni Iseni 

15. Menduhije Xheladini 30. Xhezmi Sulejmani 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aktivi i klasëve të pesta Aktivi i gjuhës Angleze 

31. Ardiana Asani 52. Albulena Xheladini 

32. Fetanet Adili 53. Arlinda Demiri 

33. Floreta Bilalli 54. Besa Mustafi 

34. Liridona Behxheti 55. Florije Bilalli 

35. Nexhmije Hamza 56. Gazmend Memedi 

36. Nuri Mehmedi 57. Liridona Ademi 

37. Seade Bilalli 58. Majlinda Emini 

38. Zulihare Osmani 59. Zana Dalipi 

Aktivi i gjuhës shqipe Aktivi i shkencave 

39. Behije Jonuzi 60. Adem Saliu 

40. Lindita Demiri 61. Arminda Muharemi ½ 

41. Nehat Ibraimi 62. Blerim Misimi 

42. Sahide Ebibi-Elezi 63. Leontina Ramadani 

43. Selbije Hamza 64. Lulzim Nesimi  ½ administratë 

44. Shasine Ragibi 65. Metalip Jaja 

45. Zijad Shabani 66. Mijasere Selmani 

Aktivi i gjuhëve të huaja  67. Mukadem Halidi 

46. Arijete Kamberi 68. Muala Jashari 

47. Besim Adili 69. Salie Rexhepi 

48. Dilmet Durmishi 70. Samir Zeqiri 

49. Isak Osmani 71. Sara Mexhiti ½ 

50. Mirzana Selmani 72. Vjollca Ramadani 

51. Mjaftime Zulbehari 73. Yllzana Hamza 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Personeli teknik dhe mirëmbajtja 

1. Arif Osmani (mjeshtër gjithpërfshirës) 7. Aida Alija (Senakos) 

2. Gzim Ramadani (Negotinë) 8. Latif Ramani (Gjurgjevisht) 

3. Mirsade Abdullahi (Negotinë) 9. Muradi Zenuni (Kalisht) 

4. Muhamed Emshiu (Negotinë) 10. Nadije Ademi (Kalisht) 

5. Xhemaledin Arifi (Negotinë) 11. Sadik Xhaferi (Llomnic) 

6. Agim Musliju (Senakos)   

 

Aktivi i lëndëve të shkathtësive Aktivi i lëndëve shoqërore 

74. Blerim Selmani 86. Blerta Amiti 

75. Drita Saliu 87. Dashmir Ramadani 

76. Ganimete Ilazi 88. Elfat Pajaziti 

77. Jusuf Reçani 89. Ibrahim Ibraimi 

78. Mirsad Osmani 90. Isen Demiri 

79. Muhamed Jusufi 91. Mjaftime Dalipi 

80. Rizvan Asani 92. Nevrije Dalipi 

81. Sebajdin Bilalli 93. Nijar Vejseli ½ 

82. Selime Shaqiri 94. Zeqirja Rushani ½  

83. Sherif Mustafa   

84. Venhar Velija   

85. Verim Zendeli   


